4) Zajištění služby technika Centra kultury města Písek. 
5) Zapůjčení ozvučení. 
6) Zapůjčení aquamatu + voda (10 ks). 

III. 
Výše a způsob stanovení odměny Poskytovatele za služby, splatnost a způsob úhrady 
Odměna Poskytovatele za služby poskytnuté v rozsahu dle článku II. této smlouvy činí částku 135.500 Kč (slovy sto třicet pět tisíc 
pět set korun českých) a je vypočtena v souladu s ceníkem schváleným Radou města Písek dne 1.7.2017, ve znění pozdějších 
schválených změn. Tato částka odměny Poskytovatele za zajištěné kulturní služby a služby s nimi úzce související je osvobozena 
od DPH na základě ustanovení §61 e) Zákona č.